
UCHWAŁA  Nr 419/ 07 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego  

z dnia 19 lipca 2007 r. 
 

 
w sprawie wyrażenia zgody na zmianę zakładanych wskaźników produktu projektu  
pn.: Modernizacja i rozbudowa gminnego ośrodka kultury oraz parku zdrojowego  
w Busku - Zdroju” 

 

Na podstawie § 17 ust 8 umowy o dofinansowanie projektu nr Z/2.26/I/1.4/272/04 
„Modernizacja i rozbudowa gminnego ośrodka kultury oraz parku zdrojowego w Busku -
Zdroju” w ramach Priorytetu I – Rozbudowa i modernizacja infrastruktury służącej 
wzmacnianiu konkurencyjności regionów w brzmieniu wprowadzonym Aneksem  
nr 06/07/Z/2.26/I/1.4/272/04/U/89/05 z dnia 11 lipca 2007 r. uchwala się, co następuje:  

 
                                                                         § 1 
 
Biorąc pod uwagę potrzebę dokonania zmian zakładanych wskaźników produktu 
przekraczających 15% ich wartości w projekcie pn.: „Modernizacja i rozbudowa gminnego 
ośrodka kultury oraz parku zdrojowego w Busku - Zdroju” realizowanym przez Gminę Busko 
- Zdrój, Zarząd Województwa Świętokrzyskiego akceptuje zaproponowane zmiany i wyraża 
zgodę na ich wprowadzenie. 

§ 2 
 
Zmiany te będą wprowadzone aneksem do umowy o dofinansowanie w ramach 
Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego 2004-2006 zawieranej z 
Wojewodą Świętokrzyskim.  

§ 3 
 

Uchwałę przekazuje się Wojewodzie Świętokrzyskiemu.  
 

§ 4 
 

Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Funduszy Strukturalnych. 
 
 

§ 5 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

 
 

Marszałek 
Województwa Świętokrzyskiego 

 
 

      Adam Jarubas 
 

 



Uzasadnienie do Uchwały nr 419/07 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia  
19 lipca 2007 r. w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie zmiany wskaźników produktu 
projektu nr Z/2.26/I/1.4/272/04 Gminy Busko - Zdrój pn.: „ Modernizacja i rozbudowa 
gminnego ośrodka kultury oraz parku zdrojowego w Busku - Zdroju”. 

 
Projekt Gminy Busko - Zdrój pn. ,, Modernizacja i rozbudowa gminnego ośrodka kultury  
oraz parku zdrojowego w Busku - Zdroju” został rekomendowany przez RKS Uchwałą Nr 
8/05  
w dniu 8 marca 2005 r. Zarząd Województwa Świętokrzyskiego  Uchwałą Nr 948/05 z dnia  
23 marca 2005 r. wybrał powyższy projekt do realizacji w ramach Zintegrowanego Programu 
Operacyjnego Rozwoju Regionalnego.  

Gmina Busko -  Zdrój pismem znak: IIT-2222/355/18/2007 z dnia 10 lipca br. zwróciła się z 
prośbą o wyrażenie zgody na zmianę zakładanych wskaźników produktu projektu, 
przekraczającą 15% ich wartości. Zgodnie z zapisami umowy § 17 pkt. 8 powyższa zmiana 
wymaga zgody Zarządu Województwa Świętokrzyskiego. Zmiana ta wynika z wykonanych 
dodatkowych robót budowlanych oraz konieczności wykonania kolejnych, niezbędnych do 
prawidłowego funkcjonowania domu kultury, polegających m.in. na: 

 przeprowadzeniu gruntownej konserwacji wiązarów kratowych i blachownic, 
stanowiących konstrukcję wsporczą nad salą widowisko – kinową budynku domu 
kultury; 

 wymianie okładziny akustycznej oraz instalacji i elementów oświetlenia i nagłośnienia 
sali. 

 
 


